1
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

18 ноября 2010 г. № 18

О вынесении на публичные слушания проекта решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О бюджете города Чебоксары на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары»,  утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вынести на публичные слушания  проект решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О бюджете города Чебоксары на 2011 год»  (прилагается).

2. Предложения и замечания по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О бюджете города Чебоксары на 2011 год» направлять в Чебоксарское городское Собрание депутатов по адресу: город Чебоксары, ул. Карла Маркса, дом 36.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О бюджете города Чебоксары на 2011 год» на 7 декабря 2010 года. Место проведения публичных слушаний: Большой зал администрации города Чебоксары (город Чебоксары, ул.Карла Маркса, дом 36). Время проведения: 14.00 часов.

4. Редактору газеты «Чебоксарские новости» Л.А.Буланкиной обеспечить публикацию результатов публичных слушаний не позднее, чем через 10 дней после проведения публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости» в течение 5 дней со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по бюджету (А.О. Ладыков).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов